

ВІДДІЛ ОСВІТИ  ПУСТОМИТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 3 М.ПУСТОМИТИ
ПУСТОМИТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
(ЗДО № 3 М.ПУСТОМИТИ)
вул. Козацька, 9, м. Пустомити, Львівська область, Львівський район 81100, 
E-mail: pust.dnz3@gmail.com 
___________________________Код ЄДРПОУ 22421432_______________________________
НАКАЗ
	25.03.2025 

	         м. Пустомити
	№20 -к


Про результати атестації 
педагогічних працівників
 у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до пункту 12 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної комісії закладу від 25.03.2025 (протокол засідання від 25.03.2025 № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
· Лілії Осипенко, вихователю-методисту;
· Ірині Мандзій, вихователю- методисту;
· Ірині Баховець, вихователю;
· Іванні Шкодин, вихователю.
2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»  
· Людмилі Бап, вихователю;
· Тетяні Кавтарадзе, вихователю
3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
· Марті Каліщук, вчителю-логопеду.
4. Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024/2025 навчальному році, оплату праці здійснювати за результатами атестації, відповідно до цього наказу, з 25 березня 2025 року.
5. Діловоду Надії Тураш подати копію цього наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які атестувалися в 2024/2025 навчальному році, до 28 березня 2025 року.
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор                                               Леся КОНДЮХ
З наказом ознайомлені:

image1.png





